[image: image1.png]

Государственная инспекция по ветеринарии

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от ХХ сентября 2017 г. № ___

г. Нарьян-Мар

Об утверждении Административного регламента
исполнения государственной функции по осуществлению
контроля специалистов в области ветеринарии
на территории Ненецкого автономного округа
В соответствии с частью 2 статьи 3  Закона Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 11 части 1 статьи 3 закона Ненецкого автономного округа от 28.12.2006 № 831-ОЗ «О ветеринарии в Ненецком автономном округе», подпунктом 11 пункта 10 Положения о Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 27.06.2013 № 260-п «О государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа», Порядком осуществления регионального государственного контроля деятельности специалистов в области ветеринарии на территории Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от ХХ.ХХ.2017 № ХХ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент исполнения государственной функции по осуществлению контроля деятельности специалистов в области ветеринарии на территории Ненецкого автономного округа, соглсно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник Государственной
инспекции по ветеринарии
Ненецкого автономного округа                                                               А.В. Антонов